

ZP.271.12.2022

Wszyscy Wykonawcy

Komorniki, 6 czerwca 2022 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego oraz inżyniera kontraktu dla zadania: Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych i solarnych w ramach realizacji projektu "Eko-energia w gminach Dopiewo i Komorniki"**.

Działając zgodnie z treścią art. art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Bardzo prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w Rozdziale V pkt 9 ppkt

4) litera A SWZ w zakresie części I, poprzez dopisanie w tym punkcie treści:

lub

c) 1 usługę polegającą na pełnieniu kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad przedsięwzięciem/inwestycją/projektem infrastrukturalnym o wartości robót co najmniej 4 000 000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony złotych brutto), która została wykonana należycie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków.

Pytanie 3

Bardzo prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w Rozdziale V pkt 9 ppkt

4) litera B a) SWZ w zakresie części I, poprzez dopisanie na końcu tego punktu treści:

lub 1 zakończonej inwestycji infrastrukturalnej na stanowisku - inspektor nadzoru inwestorskiego w specjalności elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków.

Pytanie 3

Bardzo prosimy o zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w Rozdziale V pkt 9 ppkt

4) litera B SWZ w zakresie części II, poprzez dopisanie na końcu tego punktu treści:

lub zarządzaniu przynajmniej jednym przedsięwzięciem/inwestycją/projektem infrastrukturalnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisu Rozdziału V pkt 9 ppkt 4) litera B a) SWZ w zakresie części I, który brzmi: „... co najmniej 1 zakończonej inwestycji polegającej na dostawie i montażu co najmniej 50 sztuk instalacji fotowoltaicznych ...” .

Powyższy zapis jest niejednoznaczny czy chodzi o 1 inwestycję składającą się z 50 instalacji, czy 1 inwestycję składającą się z 50 paneli?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż pod pojęciem „... co najmniej 1 zakończonej inwestycji polegającej na dostawie i montażu co najmniej 50 sztuk instalacji fotowoltaicznych ...” rozumie wykonanie co najmniej 1 inwestycji składającej się z 50 instalacji a nie 50 sztuk paneli PV.

Pytanie 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę kryterium oceny ofert określonego w rozdziale XIII pkt 1 w zakresie cz. I z

"Zamawiający przyzna 10 punktów za każdy dodatkowy nadzór inwestorski w specjalności elektrycznej (koordynatora) nad realizacją zakończonej inwestycji polegającej na dostawie i montażu co najmniej 50 sztuk instalacji fotowoltaicznych ponad jeden wymagany zakończony nadzór (max 40 pkt):"

nadzór inwestorski nad 1 inwestycją – 0 pkt

nadzór inwestorski nad 2 inwestycjami – 10 pkt

nadzór inwestorski nad 3 inwestycjami – 20 pkt

nadzór inwestorski nad 4 inwestycjami – 30 pkt

nadzór inwestorski nad 5 inwestycjami – 40 pkt

na

"Zamawiający przyzna 10 punktów za każde dodatkowe 50 sztuk instalacji fotowoltaicznych objętych nadzorem inwestorskim w specjalności elektrycznej (koordynatora) nad realizacją zakończonej inwestycji polegającej na dostawie i montażu ponad 50 wymaganych sztuk instalacji (max 40 pkt):

nadzór inwestorski nad 50 sztukami instalacji fotowoltaicznych – 0 pkt

nadzór inwestorski nad 100 sztukami instalacji fotowoltaicznych – 10 pkt

nadzór inwestorski nad 150 sztukami instalacji fotowoltaicznych i – 20 pkt

nadzór inwestorski nad 200 sztukami instalacji fotowoltaicznych – 30 pkt

nadzór inwestorski nad 250 sztukami instalacji fotowoltaicznych – 40 pkt"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów w wyżej zaproponowany sposób.

Z-ca WÓJTA

mgr Tomasz Stellmaszyk

Faint, illegible text at the top of the page, possibly a header or title.

Faint, illegible text in the upper left quadrant, possibly a signature or name.

Faint, illegible text at the bottom right of the page, possibly a footer or date.